关于举办广西医师协会疼痛医师分会

2020 年“党旗领航--百名学会专家走基层”活动的通知

（平果站）

桂医协函【2020】130 号

各相关单位:

为响应自治区科协开展 2020 年“党旗领航--百名学会专家走基层”活动的

倡议，充分发挥党组织在基层分会的引领作用，广西医师协会号召各专科医师分

会积极开展“送技术、送培训、送服务”等走基层公益活动。经研究，广西医师

协会定于2020年12月5-6日在平果市中医医院举办广西医师协会疼痛医师分会

2020 年“党旗领航--百名学会专家走基层”活动，现将活动的有关事宜通知如

下：

一、参加对象：平果市中医医院及周边医院医护人员和广大群众。

二、活动内容：健康咨询及疼痛与麻醉适宜技术培训。

三、时间及地点：2020 年 12 月 5 日 14:30-17:30，平果市中医医院门诊大

厅现场健康咨询（义诊）；12 月 6 日 08:30-12:00，平果市中医医院门诊六楼会

议室举行疼痛与麻醉适宜技术培训班。

四、参加人员费用：免费参加活动，交通费、食宿费自理。

五、报名方法：请电话或短信向活动联系人报名参加即可。

六、注意事项：应防控疫情要求，进入医院时需出示健康码，接受体温测

量，进入室内区域的人员必须全程佩戴口罩，感谢配合。

七、活动联系人：黄 德科长：13097965226（平果）

周增华秘书：13878887598（南宁）

八、广西医师协会联系方式：

联系人：唐雅晶 18977289880；邮箱：gxmda01@163.com；电话：0771-5800373

网站：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A座 1003 室

附件：日程安排

广西医师协会

2020年11月18日

广西医师协会疼痛医师分会

2020 年“党旗领航-百名学会专家走基层”活动

平果市中医医院站

日 程 安 排

日 期 时 间 内 容 地 点 参 加

人员14:00-14:30 签 到

12月5日 14:30-17:30 义 诊 门诊大厅 全体人员

一楼 18:00-19:00 晚 餐

12月6日

时间和地点

（门诊六楼会议室）
内 容 主讲人 主持人

08:30-08:45

1、适宜技术推广培训班开班仪式

2、领导致辞

3、广西疼痛专科联盟授牌仪式

卫健局

领 导

08:45-09:15 疼痛的评估与治疗 蒋宗滨教授
黄维军

黄献明

09:15-09:45 临床麻醉中的危机处理 黄海清教授

09:45-10:15 带状疱疹后遗神经痛的治疗 黄伟副教授

10:15-10:30 茶 休

10:30-11:00 慢性疼痛的微创与介入治疗 何睿林教授 黄泽汉

郑起源

11:00-11:30 全身麻醉下剖宫产的麻醉管理 马 利教授

11:30-12:00 三叉神经痛微创术后带状疱疹的防冶 黄锦益副教授

12:00-13:00 午 餐

13:00- 撤 离

	七、活动联系人：黄  德科长：13097965226（平果）
	                    周增华秘书：13878887598（南宁）
	附件：日程安排